- Jonas.
- Josua.
- Judæ Epistola.
- Judices.
- Judicium
- L. Solus Deus peccata remittit, idque per solum Christum Jesum Dominum nostrum.
- LEGEM ESSE NUMERIS OMNIBUS PERFECTAM, HOMINES AUTEM IMPERFECTOS.
- LI. Qui remissionem peccatorum creaturæ tribuit, Deum gloria sua spoliat et idololatra est
- LII. Confessio ergo, quæ sacerdoti aut proximo fit, non pro remissione peccatorum, sed pro consultatione haberi debet.
- LIII. Opera satisfactionis a sacerdote imposita humanæ sunt traditionis
- LIV. Christus dolores nostros et omnes labores nostros tulit; qui vero operibus pœnitentialibus tribuit, quod Christi solius est, errat et Deum blasphemat.
- LIX. Quo minus de hisce rebus nobis revelat Deus, hoc minus nobis pervestigandæ sunt.
- LV. Qui vel unicum peccatum pœnitenti remittere negat, is non Dei nec Petri, sed Diaboli vicem tenet.
- LVI. Qui quædam tantum peccata idque pro mercede aut pecunia remittunt, Simonis et Balaami socii sunt, et veri Satanæ legati.
- LVII. Scriptura sacra purgatorium post hanc vitam nullum novit.
- LVIII. Defunctorum judicium soli Deo cognitum est.
- LX. Si quis, pro mortuis sollicitus, apud Deum gratiam eis implorat aut precatur, non damno; sed tempus de hoc definire
- LXI. De caractere, quem postremis hisce temporibus excogitarunt sacrifici, nihil novit divina Scriptura.
- LXII. Scriptura alios presbyteros aut sacerdotes non novit quam eos qui verbum Dei annunciant.
- LXIII. Mis vero presbyteris, de
- LXIV. Qui errorem agnoscunt, illis nihil damni inferendum, ferantur autem donec in pace decedant, deinde sacerdotiorum bona juxta Christianam caritatem ordinentur.
- LXV. Qui errorem non agnoscunt nec ponunt, Deo sunt relinquendi, nec vis corporibus illorum inferenda nisi tam enormiter ac tumultuose se gerant, ut parcere illis magistratui salva publica tranquillitate non liceat.
- LXVI. Humilient se illico quicumque in Ecclesia sunt præfecti, crucemque Christi
- LXVII. Si cui libet disserere mecum de decimis, redditibus, de infantibus non baptizatis, de confirmatione, non detrectabo colloquium.
- Laicis datur utraque species Sacramenti in Cœna Domini, quia hic mos habet mandatum Domini
- Lamentationes.
- Legem Dei maxime justam, æquabilem, et perfectam agnoscimus et fatemur, ea jubentem quæ, si perfecte pleneque præstarentur, vitam dare possent, et ad æternam nos perducere fælicitatem. Sed nostra natura adeo est corrupta et infirma, ut nunquam ad opera legis perfecte præstanda simus idonei; nam si peccatum nos habere etiam post regenerationem negemus, nosmetipsos decipimus, et veritas Dei non est in nobis. Propterea necesse erat, ut
- Leges Ciuiles possunt Christianas propter capitalia et grauia crimina morte punire.
- Leguntur exempla hominum, qui deserto conjugio, deserta reipublicæ administratione, abdiderunt se in monasteria. Id vocabant fugere ex mundo, et quærere vitæ genus, quod Deo magis placeret,

nec videbant, Deo serviendum esse in illis mandatis, quæ ipse tradidit, non in mandatis, quæ sunt excogitata ab hominibus. Bonum et perfectum vitæ genus est, quod habet mandatum Dei. De his rebus necesse est admonere homines. Et ante hæc tempora reprehendit Gerson errorem monachorum de perfectione, et testatur, suis temporibus novam vocem fuisse, quod vita monastica sit status perfectionis.

- Leviticus.
- Libellus de Consecratione Archiepiscoporum & Episcoporum, & de ordinatione Presbyterorum & Diaconorum æditus nuper temporibus Edwardi sexti, & autoritate Parlamenti illis ipsis temporibus confirmatus, omnia ad eiusmodi consecrationem & ordinationem necessaria continet, & nihil habet quod ex se sit aut superstitiosum aut impium.
- Libri Machabæorum. 2.
- Lingua populo non intellecta publicas in ecclesia preces peragere, aut Sacramenta administrare, verbo Dei et primitivæ Ecclesiæ consuetudini planè repugnat.
- Locutus est Deus omnia hæc verba, dicendo; Ego sum Dominus Deus tuus, qui te eduxi e terra Ægypti, e domo servitutis.
- Lucam
- Magistratu civili subveniri possit, sufficiens causa nulla esse potest conjugii vinculum dissolvendi.
- Magnæ disputationes fuerunt de potestate Episcoporum, in
- Malachias.
- Marcum
- Martinus
- Matt. vi.
- Matthæum
- Micheas.
- Ministri Subscriptarum Ecclesiarum per Helvetiam
- Ministrorum malitia non tollit efficaciam institutionum diuinarum.
- Modum hujus operationis fideles in hac vita plene comprehendere non possunt; in eo interim acquiescentes, quod per istam Dei
- Multi inciderunt errore in hoc vitæ genus, quibus etiam si non deessent anni, tamen iudicium de suis viribus defuit. Qui sic irretiti erant, cogebantur manere, etiam si quidam beneficio Canonum liberari possent. Et hoc accidit magis etiam in monasteriis virginum, quam monachorum, cum sexui imbecilliori magis parcendum esset.
- Nahum.
- Nam hisce vocabulis discrimen inter opus Dei, et inter opus Diaboli quam maxime perspicue
- Nam per verbum et Sacramenta, tanquam per instrumenta, donatur Spiritus Sanctus, qui fidem efficit, ubi et quando visum est Deo, in iis, qui audiunt Evangelium, scilicet, quod Deus non propter nostra merita, sed propter Christum justificet hos, qui credunt, se propter Christum in gratiam recipi
- Nam remissio peccatorum et justificatio fide apprehenditur, sicut testatur et vox Christi
- Ne tacita cogitatione hæreses illæ et sectæ nobis tribuantur, propterea, quod earum in commemorata declaratione expressam mentionem non fecimus: visum est, articulos earum ad calcem
- Nec habeat fidem Cæsarea Majestas istis, qui, ut inflamment odia hominum adversus nostros, miras calumnias spargunt in populum. Hoc modo irritatis animis bonorum virorum initio præbuerunt occasionem huic dissidio, et eadem arte conantur nunc augere discordias. Nam Cæsarea Majestas